

**Årsredovisning**  
för  
**Fortress Edu AB**  
559376-5521

Räkenskapsåret  
2022-11-01 - 2023-10-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Marcus Martinsson, Styrelseledamot  
2024-03-13

Styrelsen och verkställande direktören för Fortress Edu AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades 2022 och föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva produktion och försäljning av digital utbildning samt att anordna onlinekurser inom diverse olika områden.

Företaget har sitt säte i Kungälv kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Plattformen har under räkenskapsåret tagits i bruk så viss försäljning har därför redan skett. Dock har fokus fortfarande legat på att utveckla plattformen både gällande design, användarvänlighet och utveckling av kurser. Det har skett en del marknadsföring med hjälp av marknadsföringskonsulter och annonsering på andra digitala plattformar.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022/23</b> | <b>2022</b><br>(7 mån) |
|-----------------------------------|----------------|------------------------|
| Nettoomsättning                   | 15             | 0                      |
| Resultat efter finansiella poster | -634           | -272                   |
| Soliditet (%)                     | 97,0           | 87,9                   |

Intäkterna har ökat under räkenskapsåret då plattformen börjat ta form och viss försäljning kunnat ske.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    | 1 700 000                      | -271 576                  | 1 453 424        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -271 576                       | 271 576                   | 0                |
| Erhållna aktieägartillskott                 |                           | 300 000                        |                           | 300 000          |
| Årets resultat                              |                           |                                | -634 088                  | -634 088         |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>1 728 424</b>               | <b>-634 088</b>           | <b>1 119 336</b> |

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 000 000 kronor..

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst       | 1 728 424        |
| årets förlust          | -634 088         |
|                        | <b>1 094 336</b> |
| <br>                   |                  |
| disponeras så att      |                  |
| i ny räkning överföres | 1 094 336        |
|                        | <b>1 094 336</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-11-01  
-2023-10-31

2022-04-20  
-2022-10-31  
(7 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

15 448

0

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**15 448**

**0**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-58 759

-999

Övriga externa kostnader

-438 559

-270 577

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-153 158

0

**Summa rörelsekostnader**

**-650 476**

**-271 576**

**Rörelseresultat**

**-635 028**

**-271 576**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

940

0

**Summa finansiella poster**

**940**

**0**

**Resultat efter finansiella poster**

**-634 088**

**-271 576**

**Resultat före skatt**

**-634 088**

**-271 576**

**Årets resultat**

**-634 088**

**-271 576**

## Balansräkning

Not

2023-10-31

2022-10-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

763 574

454 030

Inventarier, verktyg och installationer

3

32 000

40 000

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**795 574**

**494 030**

**Summa anläggningstillgångar**

**795 574**

**494 030**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

12 500

0

Övriga fordringar

43 354

151 141

**Summa kortfristiga fordringar**

**55 854**

**151 141**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

302 680

1 007 622

**Summa kassa och bank**

**302 680**

**1 007 622**

**Summa omsättningstillgångar**

**358 534**

**1 158 763**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 154 108**

**1 652 793**

## Balansräkning

Not

2023-10-31

2022-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 728 424

1 700 000

Årets resultat

-634 088

-271 576

**Summa fritt eget kapital**

**1 094 336**

**1 428 424**

**Summa eget kapital**

**1 119 336**

**1 453 424**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 773

31 178

Skulder till koncernföretag

0

64 221

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 999

103 970

**Summa kortfristiga skulder**

**34 772**

**199 369**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 154 108**

**1 652 793**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Företagsledningens bedömning är att när försäljning av digital kurser kommit igång ska plattformen samt kurserna skrivas av i takt med 5 år.

|  |      |
|--|------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5 år |

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2023-10-31     | 2022-10-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 454 030        |                |
| Inköp   | 501 702        | 454 030        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>955 732</b> | <b>454 030</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>955 732</b> | <b>454 030</b> |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2023-10-31    | 2022-10-31    |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 40 000        |               |
| Inköp   |               | 40 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>40 000</b> | <b>40 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>40 000</b> | <b>40 000</b> |

#### **Not 4 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad  
Redovisningskonsult:

Rosmarie Gustavsson, Talenom Stenungsund och Kungälv AB

Kungälv 2024-03-13

*Kristine Martinsson*  
Kristine Martinsson  
Styrelseledamot / Ordförande

*Marcus Martinsson*  
Marcus Martinsson  
Styrelseledamot / Verkställande direktör